АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2018 г.
01-1576-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в перечень муниципальных программ Тихвинского района, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 08 сентября 2017 года №01-2334-а (с изменениями: от 04 октября 2017 года №01-2646-а, от 26 декабря 2017 года №01-3543-а, от 21 мая 2018 года №01-1223-а)

	21, 2800 ДО НПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 «Перечень муниципальных программ Тихвинского района», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 08 сентября 2017 года №01-2334-а (с изменениями: от 04 октября 2017 года №01-2646-а, от 26 декабря 2017 года №01-3543-а, от 21 мая 2018 года №01-1223-а), дополнив его строкой 18 следующего содержания:

	18. Охрана окружающей среды
	Наумов Ю.А.

	· создание и содержание мест накопления твердых коммунальных отходов;

· разработка схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра;

· организация мер по ликвидации несанкционированных свалок мусора

	Комитет жилищно- коммунального хозяйства администрации Тихвинского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Амур Анатолий Владимирович,
79-462

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации
	Наумов Ю.А.

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	Федоров  П.А.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	2

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет финансов
	1

	ИТОГО:
	5